
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от  20.12.2018 г.  № 23  

 
Об утверждении границ 

Территориального общественного 

самоуправления  «Савинское» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения, Решением 

Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области № 31 от 15.09.2016 г. «О 

территориальном общественном самоуправлении в Левобережном сельском 

поселении», на основании обращения инициативной группы жителей 

Левобережного сельского поселения, Муниципальный Совет Левобережного 

сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить границы территории для организации территориального 

общественного самоуправления (ТОС) «Савинское» в Левобережном 

сельском поселении  согласно Приложению. 

2.Обнародовать настоящее решение согласно Порядку обнародования 

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения. 

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения 

_________________Г.С.Васильев 

Глава Левобережного 

сельского поселения 

_____________М.А.Ванюшкин 



Приложение 1 

к решению Муниципального Совета  

Левобережного сельского поселения 

от 20.12.2018г. № 23 

 

Описание границ территории 

территориального общественного самоуправления «Савинское» 

 

 

Территория, на которой осуществляется территориальное 

общественное самоуправление, ограничена границами с. Савинского 

Тутаевского муниципального района Ярославской области.  

 
 


